«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение двадцать второй сессии
Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 18 декабря 2014 года № 408 «О стратегии социально-экономического развития муниципального образования
городского округа «Усинск» до 2020 года»

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
пятого созыва на двадцатой сессии				           20 декабря 2018 года

	В целях реализации пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы», руководствуясь статьями 31, 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

	1. Внести в решение двадцать второй сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвёртого созыва от 18 декабря 2014 года № 408 «О стратегии социально-экономического развития муниципального образования городского округа «Усинск» до 2020 года» следующие изменения:
1.1. Раздел 3. «Механизмы и ожидаемые результаты реализации Стратегии» пункт 5 подраздела 3.1. «Механизмы реализации Стратегии» Приложения Стратегия социально-экономического развития муниципального образования городского округа «Усинск» до 2020 года» дополнить абзацем следующего содержания:
«Создание и развитие институтов информационного общества осуществляется в соответствии со Стратегией развития информационного общества в Российской Федерации на 2017 – 2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 09 мая 2017 года № 203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017 – 2030 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы городского округа-
Председателя Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»				      С.А. Кажаев

г. Усинск
20 декабря 2018 года
№ 272